
C.I.S.S. Borgomanero

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.211,80

0,00

409.821,13

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 2.596.521,13

 9.790.060,50

 2.303.976,88

 7.025.813,90

-6.375,67

 8.038.051,85

-2.764.246,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.316.214,83

 286.168,58

 3.602.383,41

 844.512,48 4.721.837,02 7.193.539,37

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-500,00 0,00 500,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

 0,00

 3.000,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 3.000,00 3.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 71.411,16

 103.439,15

 63.323,10

 70.994,10

-2.338,06

 27.671,00

-32.445,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 20.000,00

 5.750,00

 25.750,00

-4.356,99 7.671,00 32.027,99

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 7.229.067,36

 2.667.932,29

 9.896.999,65

 2.367.299,98

 4.732.508,02

 7.099.808,00

 8.068.722,85  839.655,49

-2.797.191,65

-8.713,73

 3.336.214,83

 291.918,58

 3.628.133,41

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 72.437,14

 350.021,09

 50.413,48

 242.390,34

 0,00

 308.352,22

-107.630,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 116.375,36

 22.023,66

 138.399,02

 30.768,27 191.976,86 277.583,95

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30300

 0,63

 10,63

 0,63

 0,63

 0,00

 0,24

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,24

 0,00

 0,24

-9,76 0,00 10,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

 25.303,28

 123.303,28

 14.403,53

 65.806,78

 0,00

 84.922,21

-57.496,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 33.518,96

 10.899,75

 44.418,71

-13.077,79 51.403,25 98.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 375.593,95

 97.741,05

 473.335,00

 64.817,64

 243.380,11

 308.197,75

 393.274,67  17.680,72

-165.137,25

 0,00

 149.894,56

 32.923,41

 182.817,97

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 6.000.000,00

 0,00

 836.233,61

 0,00

 836.233,61

-5.163.766,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-5.163.766,39 836.233,61 6.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 6.000.000,00

 0,00

 6.000.000,00

 0,00

 836.233,61

 836.233,61

 836.233,61 -5.163.766,39

-5.163.766,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 1.386,66

 730.386,66

 1.386,66

 370.979,03

 0,00

 372.240,73

-359.407,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.648,36

 0,00

 2.648,36

-356.759,27 369.592,37 729.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 0,00

 20.000,00

 0,00

 2.925,68

 0,00

 4.725,68

-17.074,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.800,00

 0,00

 1.800,00

-15.274,32 2.925,68 20.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 749.000,00

 1.386,66

 750.386,66

 1.386,66

 372.518,05

 373.904,71

 376.966,41 -372.033,59

-376.481,95

 0,00

 4.448,36

 0,00

 4.448,36

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 2.767.060,00

 17.120.721,31

 14.353.661,31

 2.433.504,28

 6.184.639,79

 8.618.144,07

 9.675.197,54 -4.678.463,77

-8.502.577,24

-8.713,73  324.841,99

 3.490.557,75

 3.815.399,74

 2.767.060,00  2.433.504,28

 6.184.639,79

 8.618.144,07

 9.675.197,54 -4.678.463,77

-8.502.577,24

-8.713,73

 14.772.694,24

 324.841,99

 3.490.557,75

 3.815.399,74 17.120.721,31
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